UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v Cử học sinh tham dự Kỳ thi

Olympic Tin học Miền Trung - Tây Nguyên

lần thứ IV, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường THPT và Trường Phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ văn bản số 01/OLPTH-MTTN ngày 12/01/2023 của Ban Tổ chức Kỳ

thi Olympic Tin học Miền Trung - Tây Nguyên thông báo về kế hoạch tổ chức Kỳ

thi  Olympic Tin học Miền Trung - Tây Nguyên lần thứ IV, năm 2023 (sau đây gọi

là Kỳ thi); Căn cứ Công văn số 2766/SGDĐT-GDTrH ngày 31/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học

2022-2023; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Thủ trưởng đơn vị thông báo cho giáo viên và học sinh về kế hoạch Kỳ thi

theo văn bản số 01/OLPTH-MTTN đính kèm công văn này.

2. Động viên, khuyến khích, tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên và học sinh ôn

tập kiến thức, đăng kí tham dự Kỳ thi (tham gia tự nguyện, không bắt buộc). Chuẩn

bị đầy đủ cơ sở vật chất theo quy định của Kỳ thi để học sinh dự thi (nếu có).

3. Báo cáo danh sách đội tuyển của đơn vị tham dự vòng sơ loại và vòng chung

kết (nếu có) về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục Trung học, email:

trunghoc@haiphong.edu.vn).

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Văn Lợi

		2023-02-14T17:03:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T17:08:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T17:08:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T17:08:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!